С П И С О К
НА ЗАПИШАНИ СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ    ВО IV СЕМЕСТАР

НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2020/2021

Ортодонција 2
1 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме  и име

	1.
	611т
	Азизоска Селма

	2.
	629т
	Алиу Фјола

	3.
	603т
	Аџами Дрита

	4.
	626т
	Блажевски Блашко

	5.
	625т
	Божиновски Горан


2 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	632т
	Бојковска Кристина

	2.
	634т
	Боревски Владо

	3.
	622т
	Делиџаков Дарко

	4
	608т
	Димитриевска Маја

	5
	619т
	Дојчинова Марина


3 група
	
	
	

	р.б.
	идекс
	Презиме и име

	1.
	615т
	Ѓоргева Фани-Фиданка

	2.
	609т
	Ѓорѓиеска Сара

	3.
	616т
	Зекири Хиришахе

	4.
	604т
	Илијевска Симона

	5.
	550т
	Иљази Фарије


4 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	 Презиме име

	1.
	607т
	Исмаили Бехаре

	2.
	613т
	Јакимоска Евгенија

	3.
	595т
	Јованова Андреа

	4
	635т
	Ковачева Стефанија

	5
	605т
	Крајческа Марија


5 група
	
	
	

	р.б.
	Индек
	Презиме и Име  

	1.
	602т
	Мамути Минире

	2.
	630т
	Мијалкова Рената

	3.
	628т
	Миртезани Фатлинда

	4.
	620т
	Митреска  Елена

	5.
	612т
	Младеновска Стефани


6 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	660т
	Наумов Филип

	2.
	618т
	Наумовски Илија

	3.
	621т
	Поцева Викторија

	4
	600т
	Реџепи Рина

	5
	617т
	Ризановска Мартина


7 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	627т
	Стевановска Тина

	2.
	623т
	Стојановска Мери

	3.
	584т
	Трајческа Андреа

	4.
	606т
	Шенгул Сабиха

	5.
	
	


Слушаат повеќе пати

	
	индекс
	Презиме  и име

	1
	597т
	Апостолов Стефан

	2
	548т
	Геговска Христина

	3
	555т
	Ејуповска  Афердита

	4
	539т
	Заими   Бељкизе

	5
	564т
	Камчева Саветка

	6
	578т
	Мојсоски Бојан

	7
	599т
	Поповска Георгина

	8
	406т
	Митревски Стефан

	9
	541т
	Тодоровиќ Ненад


